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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 154 457 040,00 138 009 080,45 38 431 586,00 2 000 000,00 27 377 423,00 34 582 509,45 35 617 562,00 21 800 000,00 16 447 959,55 1 450 000,00 14 897 959,55

2022 156 660 389,00 145 660 389,00 40 438 260,00 2 178 000,00 29 338 255,00 37 669 776,00 36 036 098,00 21 128 735,00 11 000 000,00 1 500 000,00 9 500 000,00

2023 158 889 901,00 147 889 901,00 41 430 408,00 2 185 040,00 29 687 503,00 38 121 669,00 36 465 281,00 21 919 288,00 11 000 000,00 1 500 000,00 9 500 000,00

2024 157 246 447,00 150 746 447,00 42 158 320,00 2 193 941,00 30 032 228,00 38 905 719,00 37 456 239,00 22 746 193,00 6 500 000,00 2 000 000,00 4 500 000,00

2025 154 738 841,00 154 238 841,00 43 423 070,00 2 259 759,00 30 933 195,00 39 042 891,00 38 579 926,00 23 604 293,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 159 020 246,00 159 020 246,00 44 769 185,00 2 329 812,00 31 892 124,00 40 253 221,00 39 775 904,00 24 518 546,00 0,00 0,00 0,00

2027 163 949 874,00 163 949 874,00 46 157 030,00 2 402 036,00 32 880 780,00 41 501 071,00 41 008 957,00 25 468 211,00 0,00 0,00 0,00

2028 168 868 370,00 168 868 370,00 47 541 741,00 2 474 097,00 33 867 203,00 42 746 103,00 42 239 226,00 26 428 999,00 0,00 0,00 0,00

2029 173 596 685,00 173 596 685,00 48 872 910,00 2 543 372,00 34 815 485,00 43 942 994,00 43 421 924,00 27 372 779,00 0,00 0,00 0,00

2030 178 457 392,00 178 457 392,00 50 241 351,00 2 614 586,00 35 790 319,00 45 173 398,00 44 637 738,00 28 350 261,00 0,00 0,00 0,00

2031 183 275 742,00 183 275 742,00 51 597 867,00 2 685 180,00 36 756 658,00 46 393 080,00 45 842 957,00 29 334 086,00 0,00 0,00 0,00

2032 188 040 912,00 188 040 912,00 52 939 412,00 2 754 995,00 37 712 331,00 47 599 300,00 47 034 874,00 30 322 498,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 172 957 040,00 134 789 047,86 49 790 857,41 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 38 167 992,14 35 667 992,140,00 463 000,00

2022 159 775 209,00 136 431 559,00 50 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 23 343 650,00 23 343 650,000,00 0,00

2023 157 867 477,68 137 862 772,00 50 597 634,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 20 004 705,68 20 004 705,680,00 0,00

2024 155 939 806,00 140 139 806,00 51 635 104,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,000,00 0,00

2025 149 553 841,00 142 062 029,00 52 280 543,00 0,00 0,00 423 600,00 0,00 0,00 7 491 812,00 7 491 812,000,00 0,00

2026 152 835 246,00 143 767 310,00 52 934 050,00 0,00 0,00 358 400,00 0,00 0,00 9 067 936,00 9 067 936,000,00 0,00

2027 158 449 874,00 145 487 122,00 53 595 726,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 12 962 752,00 12 962 752,000,00 0,00

2028 162 573 190,00 147 267 941,00 54 265 673,00 0,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 15 305 249,00 15 305 249,000,00 0,00

2029 170 596 685,00 149 013 848,00 54 943 994,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 21 582 837,00 21 582 837,000,00 0,00

2030 175 457 392,00 150 828 926,00 55 630 794,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 24 628 466,00 24 628 466,000,00 0,00

2031 180 275 742,00 152 667 263,00 56 326 179,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 27 608 479,00 27 608 479,000,00 0,00

2032 185 040 912,00 154 529 149,00 57 030 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 30 511 763,00 30 511 763,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -18 500 000,00 0,00 26 795 180,00 26 795 180,00 18 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -3 114 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 022 423,32 1 022 423,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 306 641,00 1 306 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 185 000,00 5 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 185 000,00 6 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 295 180,00 6 295 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8 295 180,00 8 295 180,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 180,00 8 195 180,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 6 417 126,00 6 417 126,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 532,04 6 025 532,04 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 000,00 5 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 185 000,00 6 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 180,00 6 295 180,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 018,04 0,00 3 220 032,59 3 220 032,590,00

2022 x x x x 0,00 47 607 838,04 0,00 9 228 830,00 9 228 830,000,00

2023 x x x x 0,00 41 190 712,04 0,00 10 027 129,00 10 027 129,000,00

2024 x x x x 0,00 35 165 180,00 0,00 10 606 641,00 10 606 641,000,00

2025 x x x x 0,00 29 980 180,00 0,00 12 176 812,00 12 176 812,000,00

2026 x x x x 0,00 23 795 180,00 0,00 15 252 936,00 15 252 936,000,00

2027 x x x x 0,00 18 295 180,00 0,00 18 462 752,00 18 462 752,000,00

2028 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 21 600 429,00 21 600 429,000,00

2029 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 24 582 837,00 24 582 837,000,00

2030 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 27 628 466,00 27 628 466,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 30 608 479,00 30 608 479,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 33 511 763,00 33 511 763,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 8,94% 4,05% 16,90% 17,56% TAK TAK5,45%

2022 8,05% 9,01% 11,35% 12,02% TAK TAK10,40%

2023 6,12% 9,41% 6,56% 7,23% TAK TAK10,77%

2024 5,61% 9,71% 8,87% 8,87% TAK TAK11,50%

2025 4,87% 10,94% 10,89% 10,89% TAK TAKx

2026 5,51% 13,14% 9,75% 9,86% TAK TAKx

2027 4,72% 15,31% 8,51% 8,62% TAK TAKx

2028 5,19% 17,33% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2029 2,44% 19,08% 12,12% 12,12% TAK TAKx

2030 2,34% 20,81% 13,56% 13,56% TAK TAKx

2031 2,24% 22,41% 15,19% 15,19% TAK TAKx

2032 2,15% 23,88% 17,00% 17,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 186 719,45 186 719,45 184 585,45 10 445 944,08 10 445 944,08 10 445 944,08 203 778,45 203 778,45 184 585,45

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 865 644,32 4 865 644,32 3 212 844,32 14 807 823,82 0,00 0,00 0,000,00 14 807 823,82 0,00

2022 1 301 355,68 0,00 0,00 23 343 650,00 0,00 0,00 0,000,00 23 343 650,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 20 004 705,68 0,00 0,00 0,000,00 20 004 705,68 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00 15 800 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 8 295 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 195 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 6 417 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 025 532,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 73 956 179,50 14 807 823,82 23 343 650,00 20 004 705,68 15 800 000,00 73 956 179,50

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 73 956 179,50 14 807 823,82 23 343 650,00 20 004 705,68 15 800 000,00 73 956 179,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 498 000,00 1 990 644,32 507 355,68 0,00 0,00 2 498 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 498 000,00 1 990 644,32 507 355,68 0,00 0,00 2 498 000,00

1.1.2.1
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej polegająca na budowie
Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach

GMINA BIAŁE BŁOTA 2017 2022 2 498 000,00 1 990 644,32 507 355,68 0,00 0,00 2 498 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 71 458 179,50 12 817 179,50 22 836 294,32 20 004 705,68 15 800 000,00 71 458 179,50

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 71 458 179,50 12 817 179,50 22 836 294,32 20 004 705,68 15 800 000,00 71 458 179,50

1.3.2.1
Wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego- Zakład Wodociągów i
Usług Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach

GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2023 3 500 000,00 2 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.2
Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Białe Błota - etap
III

GMINA BIAŁE BŁOTA 2019 2023 3 600 000,00 800 000,00 1 600 000,00 1 200 000,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.3 Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu GMINA BIAŁE BŁOTA 2019 2022 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.4 Projekt budowy ulicy Orzechowej w Zielonce GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2022 179 052,00 89 052,00 90 000,00 0,00 0,00 179 052,00

1.3.2.5 Projekt budowy ulicy Pogodnej w Cielu GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2022 59 360,00 39 360,00 20 000,00 0,00 0,00 59 360,00

1.3.2.6
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. Zagajnikowej do ul. Granicznej w
Prądkach

GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2022 83 822,50 37 822,50 46 000,00 0,00 0,00 83 822,50

1.3.2.7 Projekt budowy ul. Białobłockiej w Kruszynie Krajeńskim GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2022 70 772,00 44 772,00 26 000,00 0,00 0,00 70 772,00

1.3.2.8 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach BIAŁE BŁOTA 2020 2022 75 173,00 43 173,00 32 000,00 0,00 0,00 75 173,00

1.3.2.9 Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie Krajeńskim GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2024 4 220 000,00 200 000,00 1 520 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 4 220 000,00

1.3.2.10 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2023 1 944 000,00 500 000,00 1 189 294,32 254 705,68 0,00 1 944 000,00

1.3.2.11
Budowa ulicy Jaworowej odcinek od Bydgoskiej do Kieleckiej w
Zielonce

GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 1 543 000,00 1 000 000,00 543 000,00 0,00 0,00 1 543 000,00

1.3.2.12 Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do Cichej w Przyłękach GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 3 150 000,00 2 375 334,09 774 665,91 0,00 0,00 3 150 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.13

Budowa ulicy Topolowej (od ulicy Szosa Nakielska do ulicy
Letniskowej), ulica Letniskowa (od ulicy Topolowej do Wczasowej),
ulica Wczasowa (od ulicy Letniskowej do Plażowej), ulica Plażowa (od
ulicy Wczasowej do ulicy Biwakowej) w Łochowie

GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2022 1 470 000,00 1 078 124,24 391 875,76 0,00 0,00 1 470 000,00

1.3.2.14 Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie GMINA BIAŁE BŁOTA 2020 2022 2 200 000,00 1 073 784,00 1 126 216,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.15 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2023 3 193 000,00 967 707,85 1 225 292,15 1 000 000,00 0,00 3 193 000,00

1.3.2.16 Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Cielu przy ulicy Osiedle GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 1 920 000,00 988 049,82 931 950,18 0,00 0,00 1 920 000,00

1.3.2.17
Modernizacja i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunlanych w Białych Błotach

GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2023 2 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.18 Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2023 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.19 Budowa ulicy Orzechowej w Zielonce GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2024 5 000 000,00 0,00 1 500 000,00 2 500 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00

1.3.2.20
Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie Krajeńskim na odcinku od ulicy
Słonecznej do Leśnej

GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2024 3 400 000,00 0,00 1 000 000,00 1 700 000,00 700 000,00 3 400 000,00

1.3.2.21 Projekt i budowa ulicy Wczasowej w Cielu GMINA BIAŁE BŁOTA 2023 2024 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.22 Budowa ulicy Jarzębinowej w Łochowie GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2024 1 200 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.23 Budowa ulicy Gościnnej w Łochowie GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2024 3 400 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 3 400 000,00

1.3.2.24 Budowa ulicy Czereśniowej w Łochowie BIAŁE BŁOTA 2023 2024 5 600 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 4 200 000,00 5 600 000,00

1.3.2.25 Budowa ulicy Jedlinowej w Łochowie GMINA BIAŁE BŁOTA 2023 2024 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

1.3.2.26 Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2024 700 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.27
Modernizacja, rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy Białe
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych Błotach - etap I kncepcja i
Program Funkcjonalno-Użytkowy

GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 580 000,00 80 000,00 500 000,00 0,00 0,00 580 000,00

1.3.2.28
Budowa ulicy Zagajnikowej, ulicy Farmerskiej w Prądkach oraz ulicy
Osiedle w Przyłekach

GMINA BIAŁE BŁOTA 2022 2024 7 500 000,00 0,00 1 500 000,00 3 500 000,00 2 500 000,00 7 500 000,00

1.3.2.29 Dokończenie chodnika przy ul. Dymnej w Przyłekach GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

1.3.2.30 Projekt ul. Karasia w Murowańcu GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.31 Budowa ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2022 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.32 Budowa ul. Twardej w Lisim Ogonie GMINA BIAŁE BŁOTA 2023 2024 1 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.33 Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach GMINA BIAŁE BŁOTA 2021 2023 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00
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